
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Kewirausahaan [MM066] 
Kelompok: FC
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Dra. Zulvia Khalid, M.M, M.Pd.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 12/12 16/12 19/12 13/01

1 2132500352 Arif Ivan Wijaya A A A A A A H H A A A A H A H H 31
2 2431500137 Muhammad Al Fatih Samhan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2431500350 Muzdalifah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2431500608 Fakhri Ramadhan Tarigan H H H H H I H H H H H H H H H H 100
5 2431500632 Daffa Ertianda H H H H H A H H H H H H H H H H 94
6 2431500707 Galih Adi Pradana H H H H H A H H H H H H H H H H 94
7 2431500731 Abimanyu Rizky Widodo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2431500772 Nazareth Fralex Ruimassa H H H I H I H H I I H H H A H H 94
9 2431500798 Syafiq Nurhidayah H H H H H A H H H H H H H H H H 94
10 2431500871 Dani Tri Wahyudi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2431500913 Lutfian Ali Mustofa H H H H H A H H H A H H H H H H 88
12 2431501150 Safrina Imelia Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2431501184 Mukhammad ' Alimun Khakim H H H H H H H H H I H H H H H H 100
14 2431501226 Rifdan Alfiansyah Hawari H H H H H A H H A H A H H H H H 81
15 2431501242 Nazly Raihan Habib H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2431501390 Yolanda Hikmah Fadillah H H H H H I H H H H H H H H H H 100
17 2431501432 Desfita Rahayu Savitri H I H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2431501440 Gabriela Elsa Revalia Lende H H H H H A H H A H A H H H H H 81
19 2431501523 Ivan Nabil H I I H A A H H H I H H H A H H 81
20 2431501648 Eroll GVT Nababan H I I H S I H H H A H A H H H H 88
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21 2431501697 Muhammad Rizqi Riandra Saputra H I I H A A H H A I A A H H H H 69
22 2431501721 Subhan Arbain Ramadhani H H I H H A H H H H H H H H H H 94
23 2431501747 Adrian Pratama Sinaga H H A H I A H H H I H H H H H H 88
24 2431501770 Muhammad Bagus Suyarto H H H S H H H H H H H H H H H H 100
25 2431501812 Mutiara Nurhalisa H H I H H H H H H I H H H H H H 100
26 2431501895 Lulu Putri Widyastari H H H H H H H H H H H S H H H H 100
27 2431501929 Akbar Kurnia Pradana H I A H H A H H H H H H H H H H 88
28 2431502018 Dela Febriani H I H H H H H H H H S H H H H H 100
29 2432500268 Syifa Aulia H H H H H I H H H H H H H H H H 100
30 2432500292 Imelda Putri H H H H H I H H H H H H H H H H 100
31 2432500557 Naufal Fadhilah H H H H H I H H H H H H H H H H 100
32 2432500581 Addrie Rizki Maulana H H H H H I H H H H S H H H H H 100
33 2432500649 Siti Qiroatin Nasyfa H H H H H I H H H H H H H H H H 100
34 2432500656 Fitri Adil Nilamsari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2432500664 Luthfia Kurindra Fitri H H H H H I H H H H H H H H H H 100
36 2432500698 Irene Rambu Padu Djabu H H H H H I H H A H H H H H H H 94
37 2432500714 Nurtia Rahmadani H H H H H I H H H H A H H H H H 94
38 2432500730 KAELA  ASTRI FEBRIANA H H H H H I H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Kewirausahaan [MM066] 
Kelompok: FC
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Dra. Zulvia Khalid, M.M, M.Pd.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 16-09-2025 Pendahuluan

2 23-09-2025 Mindset Kewirausahaan

3 30-09-2025 Kreativitas dan Inovasi

4 07-10-2025 Identifikasi Peluang Bisnis

5 14-10-2025 Opportunity Recognition

6 21-10-2025 Business Model Canvas (BMC)

7 04-11-2025 Eco Creative Preneur

8 11-11-2025 UTS

9 18-11-2025 Latihan Membuat Perencanaan Bisnis

10 25-11-2025 Etika dan Tanggungjawab Sosial

11 02-12-2025 Ecopreneurship

12 09-12-2025 Projek Kewirausahaan

13 12-12-2025 Sosioentrepreneurship

14 16-12-2025 Project Kewirausahaan

15 19-12-2025 Tugas-tugas  Kewirausahaan

16 13-01-2026 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Kewirausahaan [MM066] 
Kelompok: FC
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dr. Dra. Zulvia Khalid, M.M, M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2132500352 Arif Ivan Wijaya 31 50 50 50 50 => D
2 2431500137 Muhammad Al Fatih Samhan 100 85 74 80 80 => A-
3 2431500350 Muzdalifah 100 90 76 88 85 => A
4 2431500608 Fakhri Ramadhan Tarigan 100 88 82 86 85 => A
5 2431500632 Daffa Ertianda 94 80 70 78 76 => B+
6 2431500707 Galih Adi Pradana 94 85 74 86 82 => A-
7 2431500731 Abimanyu Rizky Widodo 100 80 60 76 72 => B
8 2431500772 Nazareth Fralex Ruimassa 94 85 85 86 85 => A
9 2431500798 Syafiq Nurhidayah 94 85 70 86 81 => A-

10 2431500871 Dani Tri Wahyudi 100 85 74 84 81 => A-
11 2431500913 Lutfian Ali Mustofa 88 82 70 82 78 => B+
12 2431501150 Safrina Imelia Putri 100 90 70 86 82 => A-
13 2431501184 Mukhammad ' Alimun Khakim 100 80 70 78 76 => B+
14 2431501226 Rifdan Alfiansyah Hawari 81 80 70 82 78 => B+
15 2431501242 Nazly Raihan Habib 100 80 70 80 77 => B+
16 2431501390 Yolanda Hikmah Fadillah 100 85 72 88 82 => A-
17 2431501432 Desfita Rahayu Savitri 100 85 80 88 85 => A
18 2431501440 Gabriela Elsa Revalia Lende 81 90 80 88 86 => A
19 2431501523 Ivan Nabil 81 80 72 80 78 => B+
20 2431501648 Eroll GVT Nababan 88 85 82 86 85 => A
21 2431501697 Muhammad Rizqi Riandra Saputra 69 75 78 78 77 => B+
22 2431501721 Subhan Arbain Ramadhani 94 85 78 86 83 => A-
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23 2431501747 Adrian Pratama Sinaga 88 85 70 84 80 => A-
24 2431501770 Muhammad Bagus Suyarto 100 85 80 80 82 => A-
25 2431501812 Mutiara Nurhalisa 100 90 82 88 87 => A
26 2431501895 Lulu Putri Widyastari 100 85 72 86 82 => A-
27 2431501929 Akbar Kurnia Pradana 88 80 78 82 80 => A-
28 2431502018 Dela Febriani 100 85 82 86 85 => A
29 2432500268 Syifa Aulia 100 80 72 82 78 => B+
30 2432500292 Imelda Putri 100 85 80 88 85 => A
31 2432500557 Naufal Fadhilah 100 80 70 80 77 => B+
32 2432500581 Addrie Rizki Maulana 100 80 80 82 81 => A-
33 2432500649 Siti Qiroatin Nasyfa 100 85 74 86 82 => A-
34 2432500656 Fitri Adil Nilamsari 100 80 70 82 78 => B+
35 2432500664 Luthfia Kurindra Fitri 100 85 85 86 85 => A
36 2432500698 Irene Rambu Padu Djabu 94 80 70 80 77 => B+
37 2432500714 Nurtia Rahmadani 94 85 72 84 81 => A-
38 2432500730 KAELA  ASTRI FEBRIANA 100 85 80 88 85 => A
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